
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narewka na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:    55 308 564,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące:   24 750 535,95 zł 

- dochody majątkowe:  30 558 029,- zł 

2) wydatki ogółem:    57 505 425,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:   24 505 203,95 zł 

- wydatki majątkowe:  33 000 222,- zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2 196 861,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 642 157,- zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54 704,- zł 

- zaciągniętych kredytów w kwocie – 1 500 000,- zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 150 640,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 32 064,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz na wydatki w kwocie 
55 128,- zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 1



Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Nieścieruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

   Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
majątkowe  

majątkowe 597 893,00 0,00 0,00 597 893,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 300,00 0,00 11 398,00 23 698,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 12 300,00 0,00 11 398,00 23 698,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

12 300,00 0,00 11 398,00 23 698,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 752 500,00 0,00 36 480,00 788 980,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 500,00 0,00 36 480,00 656 980,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 10 000,00 130 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 18 570,00 18 570,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 910,00 7 910,00  

750   Administracja publiczna 1 800,00 0,00 10 506,00 12 306,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800,00 0,00 10 506,00 12 306,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 506,00 10 506,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 595 382,00 0,00 48 365,00 11 643 747,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 335 667,00 0,00 24 200,00 6 359 867,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 15 300,00 16 300,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 47 647,00 0,00 8 900,00 56 547,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 767 120,00 0,00 16 600,00 1 783 720,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 16 600,00 26 600,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 204 564,00 0,00 7 565,00 212 129,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 2



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 0,00 7 565,00 32 565,00  
801   Oświata i wychowanie 963 772,00 0,00 15 710,00 979 482,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 86 000,00 0,00 15 710,00 101 710,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 51 000,00 0,00 14 710,00 65 710,00  
bieżące 22 862 472,95 0,00 122 459,00 22 984 931,95  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
majątkowe  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 019 881,00 -231 931,00 0,00 787 950,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 019 881,00 -231 931,00 0,00 787 950,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 019 881,00 -231 931,00 0,00 787 950,00  

majątkowe 30 192 067,00 -231 931,00 0,00 29 960 136,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące 1 765 604,00 0,00 0,00 1 765 604,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 55 418 036,95 -231 931,00 122 459,00 55 308 564,95  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 94 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 208,00 94 208,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 208,00 94 208,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 870 653,00 8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 643,00 3 862 643,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 876 653,00 8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 643,00 3 868 643,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 000,00 1 547 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 000,00 1 547 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 351 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 643,00 2 351 643,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 2 321 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 643,00 2 321 643,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 991 646,00 529 205,00 529 205,00 0,00 529 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 462 441,00 25 462 441,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 25 987 646,00 529 205,00 529 205,00 0,00 529 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458 441,00 25 458 441,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 680 578,00 218 137,00 218 137,00 0,00 218 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 462 441,00 25 462 441,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 25 676 578,00 218 137,00 218 137,00 0,00 218 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458 441,00 25 458 441,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 852 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 498,00 3 852 498,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 848 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 848 498,00 3 848 498,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 404 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 404 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 168 950,00 678 950,00 678 950,00 0,00 678 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 094 950,00 678 950,00 678 950,00 0,00 678 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 550,00 511 550,00 511 550,00 0,00 511 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 927 550,00 511 550,00 511 550,00 0,00 511 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 999 804,00 5 999 804,00 5 778 484,00 4 829 867,00 948 617,00 0,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 6 059 804,00 6 059 804,00 5 838 484,00 4 829 867,00 1 008 617,00 0,00 221 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 470 584,00 5 470 584,00 5 440 584,00 4 796 647,00 643 937,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 powiatu) 
po zmianach 5 550 584,00 5 550 584,00 5 520 584,00 4 796 647,00 723 937,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 250,00 217 250,00 217 250,00 0,00 217 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 297 250,00 297 250,00 297 250,00 0,00 297 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 220,00 263 220,00 206 300,00 19 700,00 186 600,00 0,00 56 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 243 220,00 243 220,00 186 300,00 19 700,00 166 600,00 0,00 56 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 634 411,00 354 550,00 277 550,00 40 550,00 237 000,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 279 861,00 1 279 861,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -231 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 931,00 -231 931,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 402 480,00 354 550,00 277 550,00 40 550,00 237 000,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 047 930,00 1 047 930,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 608 911,00 349 050,00 272 050,00 40 550,00 231 500,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 259 861,00 1 259 861,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -231 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 931,00 -231 931,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 376 980,00 349 050,00 272 050,00 40 550,00 231 500,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 027 930,00 1 027 930,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 019 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 881,00 1 019 881,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -231 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 931,00 -231 931,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 787 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 950,00 787 950,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 433 631,00 433 631,00 433 631,00 0,00 433 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 809,00 -208 809,00 -208 809,00 0,00 -208 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 224 822,00 224 822,00 224 822,00 0,00 224 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 492,00 302 492,00 302 492,00 0,00 302 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 809,00 -208 809,00 -208 809,00 0,00 -208 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 93 683,00 93 683,00 93 683,00 0,00 93 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 492,00 302 492,00 302 492,00 0,00 302 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 809,00 -208 809,00 -208 809,00 0,00 -208 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 93 683,00 93 683,00 93 683,00 0,00 93 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 513 519,00 6 513 519,00 6 344 033,00 4 738 498,60 1 605 534,40 0,00 169 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 26 460,00 24 460,00 24 460,00 0,00 24 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 
po zmianach 6 539 979,00 6 537 979,00 6 368 493,00 4 738 498,60 1 629 994,40 0,00 169 486,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 747 600,00 3 747 600,00 3 630 046,00 2 929 891,00 700 155,00 0,00 117 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 460,00 24 460,00 24 460,00 0,00 24 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 774 060,00 3 772 060,00 3 654 506,00 2 929 891,00 724 615,00 0,00 117 554,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 977,00 19 977,00 19 977,00 0,00 19 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 28 727,00 28 727,00 28 727,00 0,00 28 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 814,00 277 814,00 277 814,00 0,00 277 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 710,00 14 710,00 14 710,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 292 524,00 292 524,00 292 524,00 0,00 292 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 680,00 390 680,00 389 680,00 22 250,00 367 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 088,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 490 768,00 390 768,00 389 768,00 22 250,00 367 518,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 680,00 205 680,00 204 680,00 22 250,00 182 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 205 768,00 205 768,00 204 768,00 22 250,00 182 518,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 550,00 47 550,00 47 550,00 0,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 47 638,00 47 638,00 47 638,00 0,00 47 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 284 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 084,00 185 084,00 142 656,00 101 560,00 41 096,00 0,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 186 884,00 186 884,00 144 456,00 101 560,00 42 896,00 0,00 42 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9   Gospodarka komunalna i przed zmianą 4 081 060,00 3 072 060,00 3 071 860,00 176 578,00 2 895 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -202 080,00 -15 080,00 -15 080,00 0,00 -15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 000,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
0 ochrona środowiska 

po zmianach 3 999 980,00 3 116 980,00 3 116 780,00 176 578,00 2 940 202,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 72 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 656 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 000,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 539 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 000,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 218 121,00 868 121,00 868 121,00 0,00 868 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 080,00 -15 080,00 -15 080,00 0,00 -15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 203 041,00 853 041,00 853 041,00 0,00 853 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 080,00 -15 080,00 -15 080,00 0,00 -15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 69 920,00 69 920,00 69 920,00 0,00 69 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 439 500,00 1 439 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 1 320 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 701 500,00 1 701 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 1 582 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 214 500,00 1 214 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 1 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 414 500,00 1 414 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 500,00 60 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 756 557,95 22 590 

612,95 20 000 819,95 10 774 199,55 9 226 620,40 1 347 
000,00 1 012 793,00 0,00 0,00 230 000,00 33 165 945,00 33 165 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -856 820,00 -293 889,00 -243 889,00 0,00 -243 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -562 931,00 -562 931,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747 348,00 444 348,00 182 348,00 0,00 182 348,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 647 085,95 22 741 

071,95 19 939 278,95 10 774 199,55 9 165 079,40 1 609 
000,00 1 012 793,00 0,00 0,00 180 000,00 32 906 014,00 32 906 014,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 764 132,00 1 764 132,00 523 615,04 232 542,98 291 072,06 0,00 1 240 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 764 132,00 1 764 132,00 523 615,04 232 542,98 291 072,06 0,00 1 240 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 września 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 812 643,00 56 000,00 3 868 643,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 511 000,00 36 000,00 1 547 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 000,00 36 000,00 1 547 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Narewka 426 000,00 36 000,00 462 000,00  
   Modernizacja wodociągu Masiewo 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 301 643,00 20 000,00 2 321 643,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 20 000,00 250 000,00  
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce 220 000,00 0,00 220 000,00  
   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka 10 000,00 20 000,00 30 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 071 643,00 0,00 2 071 643,00 
 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce 2 071 643,00 0,00 2 071 643,00  
600   Transport i łączność 25 462 441,00 - 5 000,00 25 457 441,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 25 462 441,00 - 5 000,00 25 457 441,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 852 498,00 - 5 000,00 3 847 498,00  

   
Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu 
Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną 
granicy państrwa 

915 123,00 0,00 915 123,00 
 

   Modernizacja drogi gminnej łączącej ul.Mickiewicza z ul.Cichą w 
Narewce 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej nr 107085B w m.Narewka ul.Słoneczna 0,00 7 500,00 7 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 1



   Modernizacja drogi gminnej w m.Siemianówka (dz.nr 70/2) 0,00 7 500,00 7 500,00  

   
Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Narewka 
(Babia Góra, Tarnopol-Kruhlik, Ochrymy, Zabłotczyzna, Nowa Łuka 
ul.Leśna,Stoczek, Krynica) 

2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 
 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka 
(Podlewkowie-Zabłotczyzna, Grodzisk-Planta, Łuka-Tarnopol, Eliaszuki-
Michnówka) 

367 375,00 - 20 000,00 347 375,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

21 609 943,00 0,00 21 609 943,00 
 

   
Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu 
Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną 
granicy państrwa 

16 025 924,00 0,00 16 025 924,00 
 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka 
(Podlewkowie-Zabłotczyzna, Grodzisk-Planta, Łuka-Tarnopol, Eliaszuki-
Michnówka) 

5 584 019,00 0,00 5 584 019,00 
 

630   Turystyka 62 000,00 68 000,00 130 000,00  
 63095  Pozostała działalność 62 000,00 68 000,00 130 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 68 000,00 130 000,00  
   Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej 62 000,00 68 000,00 130 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 490 000,00 - 74 000,00 416 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 000,00 - 74 000,00 416 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 - 74 000,00 416 000,00  

   Zakup nieruchomości położonej w Narewce przy ul.Hajnowskiej, 
zabudowanej dwoma budynkami na działkach 323/1 i 745/3 490 000,00 - 74 000,00 416 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 259 861,00 - 231 931,00 1 027 930,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 259 861,00 - 231 931,00 1 027 930,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 980,00 0,00 239 980,00  
   Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu 239 980,00 0,00 239 980,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 019 881,00 - 231 931,00 787 950,00 
 

   Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem 
przyległego terenu 1 019 881,00 - 231 931,00 787 950,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 0,00 3 000,00 3 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 3 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00  
   Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Narewce 0,00 3 000,00 3 000,00  
851   Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00 100 000,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  
   Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 0,00 100 000,00 100 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 009 000,00 - 126 000,00 883 000,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000,00 - 9 000,00 46 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 9 000,00 46 000,00  
   Innowacyjne OZE w Gminie Narewka 55 000,00 - 9 000,00 46 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 000,00 - 117 000,00 287 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00 - 117 000,00 287 000,00  
   Budowa oświetlenia ulicznego w ciagu drogi gminnej nr 155608B w 

m.Siemianówka 0,00 61 000,00 61 000,00  
   Budowa oświetlenia ulicznego w m.Janowo 92 000,00 - 28 000,00 64 000,00  
   Budowa oświetlenia ulicznego w m.Nowiny 156 000,00 - 82 000,00 74 000,00  
   Budowa oświetlenia ulicznego w m.Siemianówka ul.Szkolna 156 000,00 - 68 000,00 88 000,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 0,00 200 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
   Budowa PSZOK w Narewce 200 000,00 0,00 200 000,00  
 90095  Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00  
   Budowa wiaty magazynowej i hali magazynowe w Narewce 350 000,00 0,00 350 000,00  

  
Razem 32 095 945,00 - 209 931,00 31 886 014,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 września 2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotow

a 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 1 300 000  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 252 000  

3 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz 
wsparcia 10 000   

4 Policja – fundusz wsparcia 10 000   

4 Powiat Hajnowski 94 208   

 razem : 114 208 1 552 000  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotow

a 

1 zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 30 000   

2 zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000   

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 7 000   

5 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000   

 razem : 1 057 000   

Fundusz wsparcia dla Straży Pożarnej, Policji, dotacja dla Powiatu Hajnowskiego, ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami stanowią wydatek inwestycyjny – 1 114 208,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 września 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 922 461 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 54 704 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 500 000 

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 686 682 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 681 075 

Rozchody ogółem:  725 600 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 725 600 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/25/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 września 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·wpływów czynszu za obwody łowieckie o kwotę 11 398,- zł 

·wpływów z usług w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10 000,- zł 

·rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 29 076,- zł 

·kosztów sprzedaży działek o kwotę 7 910,- zł 

·wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych o kwotę 15 300,- zł 

·rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 8 900,- zł 

·wpływów z podatku od spadków i darowizn o kwotę 16 600,- zł 

·wpływów z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 7 565,- zł 

·darowizny na zakup nagród w konkursach w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 1 000,- zł 

·wpływów z różnych dochodów w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 14 710,- zł. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych o kwotę 231 931,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·zakup usług pozostałych w rozdziale 75095 o kwotę 20 000,- zł, 

·spłatę odsetek od kredytów i pożyczek o kwotę 50 000,- zł 

·podatek VAT o kwotę 208 809,- zł 

·opracowanie Programu Ochrony Środowiska o kwotę 15 080,- zł 

·inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

·dotacja na finansowanie zadań realizowanych przez mieszkańców w ramach odprowadzania i oczyszczania 
ścieków o kwotę 50 000,- zł 

·Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka (wkład własny) o kwotę 20 000,- zł 

·Zakup nieruchomości położonej w Narewce przy ul.Hajnowskiej, zabudowanej dwoma budynkami na 
działkach 323/1 i 745/3 o kwotę 74 000,- zł 

·Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu (środki Polskiego 
Ładu) o kwotę 231 931,- zł 

·Innowacyjne OZE z Gminie Narewka o kwotę 9 000,- zł 

·Budowa oświetlenia ulicznego w m.Siemianówka ul.Szkolna o kwotę 68 000,- zł 

·Budowa oświetlenia ulicznego w m.Janowo o kwotę 28 000,- zł 

·Budowa oświetlenia ulicznego w m.Nowiny o kwotę 82 000,- zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·zadania inwestycyjne: 

·Budowa sieci wodociągowej w m.Narewka o kwotę 36 000,- zł 

·Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka o kwotę 20 000,- zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 1



·Modernizacja drogi gminnej w m.Siemianówka (dz.nr 70/2) -dokumentacja o kwotę 7 500,- zł 

·Przebudowa drogi gminnej nr 107081B w m.Siemianówka, ul.Szkolna – dokumentacja o kwotę 1 000,- zł 

·Modernizacja drogi gminnej nr 107085B w m.Narewka ul.Słoneczna –dokumentacja o kwotę7 500,- zł 

·Pisa Narew – szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej o kwotę 68 000,- zł 

·Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Narewce o kwotę 2 000,- zł 

·Zakup sprzętu rehabilitacyjnego o kwotę 100 000,- zł 

·Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi gminnej nr 155608B w m.Siemianówka o kwotę 61 000,- zł 

·zakup usług pozostałych w UG o kwotę 80 000,- zł 

·zakup nagród konkursowych, energii i zakup materiałów w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 
24 460 zł 

·zakup usług w ramach wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych o kwotę 88,- zł 

·zapewnienie opieki w żłobku dla dzieci z terenu Gminy Narewka o kwotę 1 800,- zł 

·zakup energii na oczyszczalniach gminnych o kwotę 60 000,- zł 

·dotację podmiotową dla GOK w Narewce o kwotę 200 000,- zł i dla Biblioteki Publicznej w Narewce 
o kwotę 62 000,- zł 

·zakup energii i wody na utrzymanie boiska o kwotę 16 000,- zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47C7FCF-675E-4995-A6A5-732AD392E15B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 6 pkt 2


	§ 7
	tir. 1 (5) w § 7
	tir. 2 (6) w § 7
	tir. 3 (7) w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU
	Załącznik 4 - PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU
	Załącznik 5 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU
	Załącznik 6 - OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN


		2024-09-27T07:26:19+0200
	17-220 Narewka podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




